

گزیده‌خبر

۳۲ میلیون نفر یارانه ۱۰۰ هزار تومانی گرفتند

پیگیری‌ها از سازمان هدفمندی یارانه‌ها حاکی از تخصیص یارانه ۱۰۰هزارتومانی به ۲۲میلیون نفر است.این در حالی است که ابهامات جدی در خصوص شاخص‌های دهک‌بندی مشمولان دریافت یارانه ایجاد شده که باید وزارت کار در این خصوص شفاف‌سازی کند. به گزارش تسنیم، ساعت ۲۴ پنج‌شنبه ۲۱ بهمن، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها به ازای هر نفر ۱۰۰ هزار تومان یارانه‌میشتی به حساب سرپرستان خانوار دهک یک تا چهار را زیر کرده است. پیگیری‌ها از سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها نشان داد که این یارانه برای ۳۲ میلیون نفر از مشمولان یارانه (دهک یک تا چهار) و برای هر نفر یکصد هزار تومان بوده است.

سازمان هدفمندی یارانه‌ها در این خصوص تأکید دارد که لیست این چهار دهک به همراه مشمولان تحت نظر کمیته امداد و بهزیستی از سوی وزارت تعاون تهیه شده است و بر اساس لیست وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی که با دستور رئیس‌جمهور برای سازمان هدفمندی یارانه‌ها ارسال شد آن پرداختی‌ها را انجام دادیم.

بدین ترتیب شناسایی دهک‌های یک تا چهار براساس ضرایب و شاخص‌هایی که وزارت تعاون تعیین کرده است، انجام شد. اینها افرادی هستند که فاقد درآمد ثابت هستند و مسکن یا خودرویی به نام خود ندارند، در این خصوص وزارت تعاون اطلاعات جزئی‌تر در اختیار دارد.

گفتنی است، تعداد کل خانوارها ۲۴/۴ میلیون واحد است که خانواده‌های یارانه‌بگیر ۸۱ درصد یا معادل ۷۸ میلیون نفر هستند. خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد نیز ۱۲/۷ درصد کل خانوارهای کشور هستند.

واردات و ذخیره‌سازی ۲ میلیون تن شکر و روغن خام

تا پایان دی‌ماه بیش از ۲ میلیون تن روغن و شکر خام از پشادر شمالی و جنوبی وارد کشور شده است. به گزارش ایلنا، میزان روغن وارد شده از آغاز سال تا پایان دی‌ماه به بیش از یک میلیون و ۵۹ هزار تن رسیده است.

بر اساس برنامه‌ریزی‌هایی که از سال گذشته انجام شده، طی ۱۰ ماه، ۵۹۸ هزار تن روغن خام تأمین و خریداری شده است و برای تنظیم بازار این کالای اساسی طی این مدت ۹۶۱ هزار تن از این کالا برای تصفیه در کارخانجات روغن‌کنشی و عرضه در شبکه‌های توزیع به فروش رفته است.

در بخش تأمین روغن مصرفی کشور، همچنین از تولیدات داخلی، بیش از ۱۰۰ هزار تن دانه روغنی کلزا و ۷ هزار و ۷۰۰ تن دانه روغنی سویا برای استحصال روغن به کارخانجات روغن‌کنشی فروخته شده است. بر اساس برنامه‌ریزی‌هایی که از سال گذشته انجام شده است برای تأمین شکر کشور نیز در ۱۰ ماه امسال ۸۴۳ هزار تن شکر خام وارد شده و میزان تأمین و خرید در همین مدت به ۲۸۶ هزار تن رسیده است.

برای تنظیم بازار شکر تا پایان دی‌ماه، بیش از ۴۷۸ هزار تن شکر خام برای تصفیه در اختیار کارخانجات شکر قرار داده شده که پس از تصفیه در شبکه‌های عرضه، توزیع شده است.

تعیین تکلیف مالیاتی ۴/۷ میلیون کار تخوان

رئیس مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی کشور از تعیین تکلیف ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار کار تخوان خیر داد و گفت: این سازمان به زودی به پرونده مالی کسانی که شائبه فرار مالیاتی دارند ورود خواهد کرد. محمد برزگری در ارتباط تصویری با رسانه ملی افزود: «بر اساس اطلاعات اخذ شده از بانک مرکزی، از مجموع ۱۳ میلیون کار تخوان موجود در کشور، مالکان ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار کار تخوان درخواست اتصال کار تخوان به پرونده مالیاتی و ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار کار تخوان درخواست غیرفعال‌سازی کرده‌اند»

وی با بیان اینکه اشخاصی در کشور بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ یا هزار و ۲۲۵ کار تخوان دارند، ولی تاکنون مرادمانده‌ای به ادارات مالیاتی نداشته‌اند، افزود: «کسانی که مراجعه نکرده‌اند شائبه فرار مالیاتی دارند و به این افراد توجه می‌کنیم برای روشن شدن پرونده، هرچه سریع‌تر به ادارات مالیاتی مراجعه کنند.»

برزگری اضافه کرد: «پس از این، ساماندهی حساب‌های بانکی تجاری و غیربانکی در دستور کار سازمان قرار می‌گیرد، بنابراین کارهایی نظیر کارت به کارت یا استفاده از ساتنا و پایا موجب نمی‌شود که عده‌ای فرار مالیاتی داشته باشند.»

وی افزود: «برای تسلیم اظهارنامه یا اتصال کار تخوان به پرونده مالیاتی ابتدا باید ثبت‌نام انجام شود و موجودی تا سقف ۳۶ میلیون تومان اگر در زمان مقرر اظهارنامه آن تسلیم نشود از مالیات معاف است.»

رئیس مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی کشور ساماندهی کار تخوان‌ها را مانع اخذ مالیات مضاعف دانست و گفت: «کسانی که پرونده مالیاتی داشته یا تشکیل پرونده داده‌اند و اظهارنامه خود را در موعد مقرر اظهار کنند، از مشوق‌های مالیاتی بهره‌مند می‌شوند و در واقع این سامانه مانع اخذ مالیات مضاعف می‌شود.»

تأمین ناوگان حمل‌ونقل مناطق آزاد با تهاتر نفت

شورای عالی مناطق آزاد از تأمین ناوگان مورد نیاز حمل‌ونقل مناطق آزاد بنا استفاده از مکانیسم تهاتر نفت خیر داد. به گزارش تسنیم، روابط عمومی مناطق آزاد اعلام کرد: «دبیر خانه شورای عالی به منظور تسهیل، تسریع و استفاده از تجربیات مناطق آزاد قبلی برای هر منطقه آزاد جدید، منطقه آزاد معینی را انتخاب و روند راه‌اندازی این مناطق را با انتخاب یک مدیر اجرایی به سرعت آغاز کرد و بودجه قانونی لازم را برای راه‌اندازی این مناطق در تاریخ ۱۳۰۴/۰۴/۲۸ و مجدداً در تاریخ ۱۳۰۴/۰۸/۱۳ در دولت ارسال کردند که تاکنون به تصویب نرسیده است.

مناطق آزاد جدید برای رسیدن به اهداف شاخص خود، نیاز حیاتی به بودجه دولتی دارند و سرعت آغاز به کار دفتر اجرایی و روند راه‌اندازی مناطق آزاد جدید، نیاز به تخصیص، تصویب و تحقق این بودجه قانونی دارد.

در همین راستا، دبیر خانه شورای عالی به منظور تأمین هزینه ایجاد زیرساخت‌هایی اعم از تدوین طرح جامع، ناوگان حمل و نقل و غیره مناطق آزاد جدید، برای بودجه سال ۱۳۰۱ درخواست تخصیص بودجه با پیشنهاد تهاتر نفت را از دولت کرده بود که در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.

دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد به تمامی بومیان و فعالان اقتصادی این مناطق اطمینان می‌دهد در راستای نبل به رسالت ذاتی و قانونی خود و با تبعیت از منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های اقتصادی دولت سیزدهم، پشتیبانی‌های لازم و رفیع موانع پیش‌رو برای پیشبرد امور این مناطق را در دستور کار قرار دهد.»

چون

گزارش یک

بازنگری شیوه‌های مبارزه با قاچاق کالا و ارز

اشاره مؤکد رهبری مبنی بر به آتش کشیدن یا خرد کردن کالای قاچاق نشان از دغدغه ایشان در رابطه با مبارزه با قاچاق کالا و ارز دارد، حال آنکه قاچاق میلیارد دلاری به یک روند در اقتصاد ایران تبدیل شده است



امین جلالی | ایرنا

وقتی وجود قاچاق میلیارد دلاری در اقتصاد ایران به یک روند تبدیل شده است، شیوه‌های مبارزه با قاچاق کالا و ارز باید مورد بررسی قرار گیرد، زیرا با حجم قاچاق ۱۲ میلیارد دلاری در سال نمی‌توان مدعی شد شیوه‌های مبارزه با قاچاق کالا و ارز کار آمد است. در همین رابطه توصیه‌های مؤکد رهبری در مورد از بین بردن جنس قاچاق نشان از دغدغه ایشان در خصوص آسیب‌رسانی قاچاق کالا به تولید ملی ایران دارد. یکی از معضلات امروزه در اقتصاد، فعالیت‌های زیرزمینی و قاچاق کالا و ارز در اقتصاد است. قاچاق کالا به دلیل سودآوری بالا در همه دوران‌ها مورد توجه افراد سودجو بوده است. سوی دیگر شرایط خاص حاکم بر اقتصاد این کشور باعث شده است سهم قابل توجهی از فعالیت‌های اقتصادی کشور به صورت غیررسمی انجام شود که بخش زیادی از این فعالیت‌ها به قاچاق کالا یا تجارت سیاه اختصاص یافته است. به دلایل نامعلومی ارائه رقم دقیق در خصوص قاچاق کالا امکانپذیر نیست، اما بر اساس نظر

مراجع رسمی و برخی کارشناسان، رقم قاچاق کالا در کشور بالغ بر ۱۲۵ میلیارد دلار است. هر چند طی چند سال اخیر مبارزه جدی‌تری در این زمینه صورت گرفته، ولی با هم این رقم بسیار بالاست و می‌تواند تأثیر بسیار منفی در تولیدات کشور بگذارد و رقابت را در عرضه کالاهای ایرانی کاهش دهد و حتی بر سرمایه‌گذاری هم تأثیر بگذارد. از مهم‌ترین دلایل گسترش و ایجاد قاچاق در کشور می‌توان به ممنوعیت ورود کالاهای خارجی، تعرفه‌های گمرکی بالا، قوانین دست و پاگیر غیر کارشناسانه، نرخ بالای بیکاری در کشور و به‌ویژه در نواحی مرزی، عدم اجرای دقیق مصوبات مربوطه از سوی دستگاه‌های متولی، کالاهای صادراتی قاچاق که با یارانه دولتی برخور دارند و وضعیت خاص کشورهای همسایه اشاره کرد. قاچاق از عواملی است که به تولید داخلی ضربه اساسی وارد می‌کند و در پی آن کمسیون تقویق، تفحص و چار آسیب جدی می‌شود، بنابراین مبارزه با قاچاق کالا از مطالبات مهم رهبر معظم انقلاب است.

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۹۸۴۳۳

بازنگری شیوه‌های مبارزه با قاچاق کالا و ارز

اشاره مؤکد رهبری مبنی بر به آتش کشیدن یا خرد کردن کالای قاچاق نشان از دغدغه ایشان در رابطه با مبارزه با قاچاق کالا و ارز دارد، حال آنکه قاچاق میلیارد دلاری به یک روند در اقتصاد ایران تبدیل شده است

۱٫این شامل آن قاچاق‌های جزئی و شامل این کوله‌برها و مانند اینها نیست؛ ما باند‌های قاچاق و کارهای بزرگ ا را می‌گوییم.۲٫ اینهایی که بازار کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد.» جواد منصوری، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با «جوان» در خصوص چرایی وجود قاچاق کالا و ارز در اقتصاد ایران با بیان اینکه قاچاق یکی از مصادیق بی‌توجهی و حاکمیت قانون است، عنوان کرد: «دستگاه‌های مسئول و مرتبط در این زمینه به وظایف قانونی خود عمل نمی‌کنند، اگر مسئولین امر به وظایف خود عمل کنند، امکان ندارد قاچاق در وزن و ارزش‌های کنونی اتفاق بیفتد، بنابراین به دلیل سوءاستفاده‌ها، سوءمدیریت‌ها و تبانی‌ها و متأسفانه حتی دخالت عوامل خارجی در بخشی از این فعالیت ما در حال حاضر یکی از کشورهای هستیم که با این حجم گسترده‌ای از قاچاق در کشورمان مواجهیم. منصوری افزود: چنین وضعیتی یکی از مهم‌ترین آسیب‌ها به اشتغال مردم، اقتصاد و حتی ضربه‌زننده به سلامت و خیلی از مسائل دیگر و حتی مسائل فرهنگی است.

وی اظهار داشت: مسئولان مربوطه هم توضیح دقیق و شفاف و صریحی در خصوص اینکه کالای قاچاق چرا در کشور وجود دارد و اینکه این کالا توسط چه کسانی وارد شده و چه سر نوشتی پیدا می‌کند، نمی‌دهند. منصوری گفت: مسئله قاچاق موضوع حاد جامعه است و مردم انتظار دارند دولت فعلی و قوه قضائیه در این مورد شفاف‌سازی کنند، زیرا قاچاق میلیارد دلاری روند شده است. این کارشناس اقتصادی که من به مسئولان تأکید می‌کنم اعلام می‌کند که مبارزه با قاچاق باید کاملاً قطع و بی‌رحمانه باشد. ملاحظه کنید که حالا این جنس فلان است، بیابوریم چه کنیم، نه من گفتم جنس لوکس را که قاچاقی وارد کرده، بیندازید زیر چرخ‌کننده خردش کنید، والا اگر آن را به شکل دیگری وارد بازار کردید همان می‌شود که صنعت داخلی لطمه می‌خورد.»

همچنین ایشان در سال ۹۵ فرموده بودند: مبارزه جدی با قاچاق – همین مسئله انهدام آکالای قاچاق – بسیار مهم است، البته بعضی از مرتطبین با این مسائل، به ما گفتند که بعضی از این اقلام را می‌شود باز صادر کرد، یعنی! برگرداند و صادر کرد، خیلی خوب، این را حرفی ندارم، یعنی من این را الان اعلام می‌کنم. اینکه ما گفتیم حتماً منهدم کنند جنس را در جنس قاچاق

امسال یک میلیارد لیتر سوخت مایع بیشتری به نیروگاه‌ها دادیم

تخفیف‌ها ۱۵۰ دلار به فروش می‌رسد، به همین دلیل بهترین مصرف LPG، استفاده از آن برای تولیدات پلیمری و تکمیل زنجیره ارزش افزوده است.»وی اظهار داشت: «در سید چرخه حمل و نقل، جهت‌گیری ما حرکت به سمت توسعه خطوط ریلی و خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی است. امروز نیز یک گام رو به جلو برای نوسازی ناوگان حمل جاده‌ای برداشته می‌شود.»

سالاری گفت: «تفاهمنامه‌ای برای نوسازی ۴ هزار دستگاه در ناوگان حمل سوخت مایع در دست اجرا قرار گرفته که قرارداد ۵۰۰

نفتکش آن امضا شده است، قصد داریم میانگین سنی ناوگان حمل سوخت را به ۱۵–۱۰ سال برسانیم.»

وی گفت:

حالت حاضر شرکت‌های داخلی توانمندی برای تولید ناوگان حمل سوخت ایجاد شده‌اند که می‌توانند نیازهای کشور را برطرف کنند و عزم ما نیز بر استفاده و تکیه بر توانمندی‌های داخلی متمرکز شده است.»

سالاری گفت: «در طرح جامع حمل و نقل و بهینه‌سازی مصرف انرژی یک مبحث مهم وجود دارد که ناظر به سیستم حمل

و نقل است. در حوزه استفاده از LPG در سید سوخت نظرات متفاوتی وجود دارد.»

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش افزود: «از طرفی وضعیت صادرات LPG کشور نیز به صورتی است که در بازار جهانی با

امسال یک میلیارد لیتر سوخت مایع بیشتری

نسبیت به سال گذشته به نیز و گاه‌ها تحویل داده‌ایم که این اقدام در شرایطی انجام شد که ناوگان حمل سوخت مایع کشور در دولت گذشته تصفیق شده بود.

به گزارش فارس، جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی روز گذشته در مراسم اعلام تفاهمنامه نوسازی و تقویت ناوگان جاده‌ای درباره آخرین وضعیت سوخت‌رسانی زمستانی اظهار داشت: «امسال یک میلیارد لیتر سوخت مایع بیشتری نسبت به سال گذشته به نیروگاه‌ها تحویل داده‌ایم که این اقدام در شرایطی انجام شد که ناوگان حمل سوخت

گزارش ۲

اسکان تورم ۵۴ درصدی اجاره مسکن در مناطق شهری

بررسی آمارهای بخش اجاره‌بهای مسکن نشان می‌دهد نرخ اجاره در دی‌ماه سال جاری با رشد ۵۰درصدی در تهران و مصود و ۵۴ درصدی در مناطق شهری مواجه شده است. این در حالی است که تورم در همین بازه زمانی حدود ۴۲ درصد بوده، بدین ترتیب تورم‌بخشی حوزه‌اجاره مسکن از تورم عمومی پیشی گرفته است و ۸ میلیون مستاجر با رشد هر یک اسکان مواجه هستند. وقتی کنترلی بر بازار مسکن نیست و نرخ‌ها در رکودی‌ترین شرایط نیز با صعود مواجه می‌شود، بالطبع بازار اجاره‌ها از این وضعیت اثر می‌پذیرد و مالکان تلاش می‌کنند علاوه بر متناسب‌سازی نرخ اجاره با قیمت مسکن، تورم عمومی را نیز در رشد اجاره لحاظ کنند، به همین دلیل تورم بخش اجاره مسکن از تورم عمومی کشور پیشی گرفته‌است.

بر اساس گزارش بانک مرکزی درباره گزارش بازار مسکن تهران در دی‌ماه امسال، شاخص کرایه مسکن اجاری پایتخت در دی‌ماه امسال نسبت به ماه مشابه سال گذشته رشد ۵۰/۷ درصدی را نشان می‌دهد. گزارش ماهانه بانک مرکزی، تورم اجاره‌بها در دی‌ماه امسال نسبت به دی‌ماه سال گذشته آرا‌برای همه مناطق شهری ۴ درصد اعلام کرد. تورم نقطه به نقطه کشور (دی ۱۴۰۰ در مقایسه با دی‌ماه ۱۳۹۹) بر اساس گزارش مرکز آمار در دی‌ماه امسال برابر با ۴۲/۴ درصد بوده‌است. مرکز آمار همچنین بالاترین تورم گروه کالا و خدمات غیر خوراکی را اجاره‌بهای مسکن اعلام کرد و آن را یکی از عوامل اصلی تورم تورم ۴۲ درصدی در دی‌ماه امسال دانسته‌است. محمود محمودزاده، معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی پیش از این آمار خانوارهای ایرانی اجارنشین را ۸/۵ میلیون خانوار اعلام کرده بود. برخی آمارها حکایت از عبور از مرز ۵۰ درصدی بود.

خبر

زیان ذخیره‌سازی میوه شب‌عید

سازمان تعاون روستایی در حالی از خرید ۵۰ هزار تن سیب و پرتقال برای ذخیره‌سازی شب‌عید خبر می‌دهد که ارقام خرید این میوه‌ها بالاتر از نرخ بازار است. به گزارش صداوسیما، چندی پیش مسئولان سازمان تعاون روستایی اعلام کردند که ۲۵ هزار تن سیب و ۲۵ هزار تن پرتقال برای ذخیره‌سازی و عرضه در روزهای پایانی سال توسط این سازمان خریداری شده است. به گفته شاهمیری، مشاور ارشد سازمان روستایی، قیمت خرید هر کیلوگرم پرتقال برای این سازمان ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان و هر کیلوگرم سیب ۱۴ هزار تومان بوده است.

این در حالی است که قراردادهای منعقد شده بین اتحادیه تعاون روستایی به عنوان مباشر سازمان با صاحبان سردخانه نشان می‌دهد هر کیلوگرم سیب به مبلغ ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان و هر کیلوگرم پرتقال ۱۳ هزار و ۹۰۰ تومان خریداری شده است، تمام اینها در حالی است که قیمت عرضه عمده این محصولات در سردخانه‌ها به گواه صاحبان سردخانه و مشاهدات عینی کمتر از این مبالغ است.

به گفته صاحبان سردخانه و همچنین عرضه‌کنندگان عمده میوه در حال حاضر سیب با قیمت حداکثری ۱۱ هزار تومان و پرتقال با قیمت حداکثری ۹ هزار تومان در سردخانه‌ها قابل عرضه هستند و این بدان معناست که سازمان تعاون روستایی و اتحادیه مباشرش، خریدهای میوه ذخیره شب‌عید را با قیمت بالاتر از آنچه قابل عرضه است خریداری کرده‌اند، ضمن اینکه کیفیت عرضه این میوه‌ها به قیمت حداکثری به گواه عمده‌فروشان بهتر از آن چیزی است که توسط سازمان تعاون روستایی به عنوان میوه تنظیم‌بازاری خریداری شده است.

با یک حساب سرانگشتی می‌توان دریافت که میوه‌های خریداری شده توسط سازمان تعاون روستایی برای ذخیره و عرضه در روزهای پایانی سال با قیمتی فراتر از آنچه امکان خریدش وجود دارد خریداری شده است، البته مسئولان تعاون روستایی هزینه‌هایی چون بسته‌بندی، حمل و انبار را علت گران شدن قیمت محصول می‌دانند که می‌توان گفت این روزها این هزینه‌ها شامل تمامی میوه‌های عرضه شده در بازار می‌شود.

به گفته قادری‌فر، رئیس سازمان تعاون روستایی، سال گذشته حدود ۱۶۰ میلیارد تومان ضرر به دولت از بابت ذخیره‌سازی میوه شب‌عید وارد شده بود که تلاش می‌شود امسال این ضرر به حداقل برسد.

اما سؤال اینجاست؛ میوه‌هایی که برای تنظیم بازار و جلوگیری از ضرر مردم خریداری شده‌اند، چگونه خود باعث ایجاد ضرر و زیان از بودجه عمومی برای مردم می‌شود؟!

شاخص بورس ۳۸ واحدافت کرد

شاخص بورس در جریان معاملات روز گذشته بازار سرمایه با افت ۳۸ واحدی روبه‌رو شد. به گزارش تسنیم، در جریان دادوستدهای روز گذشته بازار سرمایه بیش از ۶ میلیارد و ۶۰۶ میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر ۴ هزار و ۱۸۳ میلیارد تومان در بیش از ۳۵۸ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت ۳۸ واحدی در ارتفاع یک میلیون و ۲۸۴ هزار و ۱۲۱ واحد قرار گرفت.

بیشترین اثر منفی بر دماسنج بازار سهام در روز جاری به نام‌نمادهای معاملاتی زرگرس، اکتومیر که اصفهان، بانک ملت و پتروشیمی نوری شد و در مقابل شرکت‌های صنایع پتروشیمی خلیج فارس، ملی مس ایران و توسعه معادن و فلزات با رشد خود مانع افت بیشتر نماگر بازار سهام شدند. بر اساس این گزارش در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۵هیلیارد و ۴۷۱ میلیون ورقه به ارزش ۳هزار و ۹۲ میلیارد تومان در ۴۱ هزار نوبت، شاخص فرابورس (ایفکس) ۱۲ واحدافت کرد و در ارتفاع ۱۷ هزار و ۵۷۶ واحد قرار گرفت.

در این بازار بیشترین اثر مثبت منفی بر شاخص فرابورس به نام‌نمادهای پتروشیمی زرگرس، توسعه مینو و بیمه اتکالی ایرانیان شد و در مقابل شرکت‌های پالایش نفت شیراز، بیمه پاسارگاد و مدیریت انرژی امید تابان هوشر بیشترین اثر مثبت را بر این شاخص به نام خود ثبت کردند.

رئیس اتحادیه فروشنندگان لوازم خانگی:

برخی تولیدکنندگان لوازم خانگی قیمت‌ها را کاهش دادند

تعدادی از واحدهای تولیدی کاهش قیمت‌ها را اعلام داده‌اند. به گزارش تسنیم، در پی اولتیماتوم وزارت صمت برای کاهش قیمت لوازم خانگی، اکبر باغلو، رئیس اتحادیه فروشنندگان لوازم خانگی در پاسخ به این موضوع گفت: «از هشت شرکت لوازم خانگی که افزایش قیمت را از مهرماه آغاز کرده بودند، تعدادی کاهش قیمت را اعمال کردند، اما برخی از واحدهای تولیدی هنوز تصمیمی برای کاهش قیمت ندارند.»

فراخوان مناقصه عمومی

با ارزیابی کیفی بصورت فشرده (یک مرحله ای) به شماره ۱۱/۰۵-۱۴۰۰

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد پروژه حفرات خالی ، توسعه شبکه ،

نصب انشعابات، نصب تجهیزات، نگهداری و تعمیرات تاسیسات شبکه و رفع

نشئی شهرستان شهریار و توابع را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه

عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران

تهران- خیابان ایرانشهرشمالی، آسناد پارک‌گذاری شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۱۷، امر قرار داد‌ها

۲- موضوع مناقصه:

حفرات خالی، توسعه شبکه، نصب انشعابات، نصب تجهیزات، نگهداری و

تعمیرات تاسیسات شبکه و رفع نشئی شهرستان شهریار و توابع می‌باشد.

۳- مدت اجراء پروژه: ۷۳۰ (هفتصد و سی) روز تقویمی می باشد.

۴- نماینده دستنگاه مناقصه گزار: مدیریت بهره برداری شرکت گاز استان تهران

۵- محل اجراء پروژه: بصورت پراکنده در سطح شهرستان شهریار و توابع آن می باشد.

۶- بر آورد اولیه کارفرما: ۳۴۱/۰۹۵/۴۲۵/۰۴۵ ریال می باشد.

۷- تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از سازمان: از تاریخ ۱۳۰۰/۱۱/۲۳ تا تاریخ ۱۳۰۰/۱۱/۳۰

۸- تاریخ تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱۹ ریکشنبه مورخ ۱۳۰۰/۱۱/۲۵ و محل آن در سامانه تدارک

الکترونیکی دولت (ستاد) می باشد.

۹- تاریخ گشایش یا کات ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۰/۱۱/۱۶ و محل گشایش آن سالن کنفرانس طبقه سوم می باشد.

۱۰- میزان تضمین شرکت در مناقصه مطابق مصوبه شماره ۱۳۳۴/ت/۰۶۵۹-۵۰ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران به مبلغ

۰۱/۸/۵۰۱/۰۷۲/۱۰ (ده میلیارد و هفتصد و بیست و یک میلیون و نهصد و هشت هزار و پانصد و یک) ریال می باشد.

۱۱- معیارهای ارزیابی کیفی:

کدفراخوان:۲۰۰۰۹۲۷۶۹۰۰۲۸۵

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران